

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīciju) par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13	1 Par atsevišķu numuru 1,70

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pīli 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pīli 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„—15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—80

Pārgrozījumi un papildinājumi II instrukcijā pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli. Lēmumi par arodbiedrību valžu iecelšanu.

Rīkojums veikalniekiem un kolportieriem, kas tirgojas ar poligrafisko iestāžu ražojumiem. Ministru kabineta sēde š. g. 9. aprīlī.

kaite, kā kads alā paslēpies grauzējs, vēl aizvien te izlien šur tur klusākās stundās, un tad nu top atkal jūtama šīs skepse paslepā urbšana. „Jā, tas jau nu tiesa. Tā vairs nevarēja iet. Bet redzēs, kā nu būs tālāk“, — šo frazi jūs varat dzirdēt diezgan bieži no to mutēm, kas paradušas vienmēr uz visu skatīties stipri „individuāli“, un kas ir tik „smalkas“, ka nekad nevar jūsmot par to, par ko visi jūsmo. Par šiem cilvēkiem nebūtu ko runāt, jo, patiešām, viņi pieder pagājušam gadsimtenim, un jaunais laiks nav viņu laiks. Un ne viņiem to arī novērst vai apturēt. Ikvienā dzīvot spējīgā tautā tas ir atradis vai vēl atradis savu izpausmi. Bet arī šis jaunais laiks nav nekāda „Deus machina“, kāds brīnums, kas varētu notikt gluži pats no sevis. „Tas nenāks, ja to nevedīs“, par to gluži pareizi ir teicis Rainis. Jo būs, varbūt, tautas, kas aizies bojā, tāpēc ka nebūs pratušas jaunu laiku pareizi saskatīt, vai pareizāk — tām nebūs bijis personu, kas to saskatītu un atvestu. Pie mugis tas nu ir atvests. Tāpēc arī šī tautas sajūsma par to. Jo tauta it nebūt nav trula un tai ir pareizs instinkts, tāpat kā pareizs instinkts ir katrai dzīvai, dabiskai būtni. Diemžēl, šis dabiskais instinkts ir visbiežāk zudis taisni daļā intelligences. Ar savām nevarīgajām — redzēs, kā nu būs — tā top par grauzēju pati savam sparam un, kas vēl jaunāk, bieži arī citiem. Tikai tāpēc mēs par to šē runājam.

gaišam. Lai tu kas būtu, bet neesi remdēns. Nefaine pastāv arī iekš tam, ka mums grūti nākas ieturēt vajadzīgo atstarpi, vajadzīgo distanci starp to, kam mēs ticam, un starp to, kam kalpo un ko dievina citi cilvēki, kuņi gadās būt mūsu pazīstami, veci vai jauni. Lai cik grūti nākas, šī atstarpe jāuztur. Nespēja ieturēt nepieciešamo atstarpi starp mums un tiem cilvēkiem, kas neiet pa mūsu ceļu, sekojsi mums visus laikus, visus 15 gadus un arī agrāk. Tauta visu saprot un vēro, un mēs tikai samulsinām tautas domas, ja sakām, ka līnija ir novilkta, bet paši to pārkaļķojam un ejam bieži pie vecā laika atpakaļ. Kādi nu mūsu laikā ir tie ļaudis, kas stāv otrā krastā? Kas tie ir, to rāda pēdējā laika tiesu spriedumi.

Un vai tad kādu pesronīgu saldīnājumu dēļ ir nācis un nāk jaunais laiks, kam jāatved mūsu valsts un tautas vienotību un tās plānveidīgā uz priekšu kustība visā savā spēkā pilnībā. Ne kāda „sociāla pašūtījuma“ dēļ no kādas iestādes, bet galvenām kārtām sociālā pienākuma dēļ ir rakstniekam un citam garīga darba darītājam tagad jātop par jaunā laika pravieti. Ja viņa gars tagad nav kļūvis atsaucis, tad tas vispār nav nemaz uz to vairs spējīgs. Jeb tā ir atkal kāda „politika“, kas traucē tam atmōsties un liel labāk nogaidīt — redzēs, kā nu būs tālāk? — Kas būs tālāk — tas nav vairs grūti pasakāms. Dzīve un jaunais laiks ies tālāk pāri visiem, kas neiet turp, kur jāiet. Lai stiprinās ticībā tas, kas pats vēl ir gurdens, un neaizmirst, ka garīgi gurdenu un remdenu daļa jaunā laikā, kas nācis tāpēc, ka tam bija jānāk veselīgo instinktu nezaudējušā tautā, būs vienīgi izmešanas daļa no garīgi aktīvā spēka vidus. Tāpēc lai top sevi stipri arī tie, kas vēl ir it kā gurdini un remdeni, ja viņi, patiesi dzīvojot savam laikam, grib dzīvot arī visiem laikiem.

Jāsaka, jo biežāk es to lasu, jo labāk tas man patiek. Saprotams, jāsaka, kā nav jau nemaz tik viegli un nav arī pamata domāt un cerēt, ka kāds viens notikums, lai cik liels tas būtu, uzreiz varēs iznīcināt visu negatīvo, kas katrā no mums mājā un no kā brīvi un svabadi mēs neviens neesam. Mums visiem vēl jācinās pretim vecās dzīves formu uztverei, bet gala mērķim taču vajaga būt skaidram un

Ja esmu nostādīts sarga vietā, tad jums ir tiesība sagaidīt, ka šis sargs ir uzticams un lojāls sargs. Man jācenšas šo jūsu uzticību arī apstiprināt. Politiskam sargam jāredz katrs mēģinājums, un jums tad nu jāatļauj un jūn atļaujiet ieroču izvēli šim sargam. Viņš ātrāk par citiem varēs vislabāk spriest, kādi ieroči kuņā gadījumā būs vajadzīgi. Mēs runājam par vadoni un sakām skaistus vārdus, bet kā tad cilvēki to saprot? Kas tad ir vadonis? Cilvēki vārdu „vadonis“ saprot tā, ka vadonis uzklausa visu to, ko viņam teic viņa padomdevēji, un kad viņš visu to uzklausa, tad viņš izlemj. Un visi lēmumi saistoši tad visiem, arī tiem, kuri domā, ka viņu padoms nav ievērojams. Jo sargs un vadonis atbild vispār un vispirmā kārtā. Ja nu reiz lēmums taisīts, tad jāizbeidzas tālākai pretrunai, pretim runāšanai un pretim darīšanai. Un ļaujiet man jums pateikt: mēs, latvieši cilvēki, esam ļoti lēnprātīgi, ar mīkstām sirdīm. Kādā vietā te bija rakstīts: „Būs pašī sargi un nomodā stāvēsim par savām mīkstajām sirdīm.“ Lēnprātība un piekāpība nav arvienu un visur vietā, sevišķi, ja to ar nodomu pārprot un grib pārprast.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa valsts un preses darbiniekiem.

Ministru prezidents vakar, 9. aprīlī pēcpusdienā uz glāzi tējas Virsnieku klubā bija aicinājis valdības locekļus, armijas vadību, atbildīgos valsts darbiniekus un preses pārstāvjus. Ministru prezidents uzrunas sākumā pateicās visiem valsts darbiniekiem, kas piedalījies jaunā budžeta sastādīšanā un sabalansēšanā. Tālāk Ministru prezidents teica: „Mēs, valdības locekļi, esam cieši pārliecināti un vienprātīgi tai uzskatām, ka jaunais budžets ir pilnīgi reāls un tāds viņš arī izrādīsies visā budžeta gada laikā. Par pašu budžetu mēs varam teikt, ka viņš ir labs daudz un dažādu iemeslu dēļ. Sevišķi tadēļ, ka izdevās panākt tādu budžetu, kas izlīdzināts un ir bez iztrūkuma. Šis budžets sastādīts bez iztrūkumiem un arī bez tā saucamām kredita operācijām. Ko tas isti nozīmē, to mēs visi labi zinām, jo pagājušā gada paredzēto kredita operāciju apmērs sasniedza 16 miljonus latu. Vēlāk budžetu samazināja, viņš izpildījās diezgan labi, un varam jau paredzēt, ka pagājušā gada budžets noslēgsies gandrīz vai bez deficīta. Daudzi jautā, kādēļ jaunais budžets nav mazāks par iepriekšējo. Bet mēs zinām, ka budžetam vajadzēja augt, jo, ja atzīstam, redzam un liecinām, ka mūsu saimnieciskā dzīve aug, tad arī apgrozībai valsts kasē vajaga pieaugt un pacelties. Bez tam jāatzīst, ka pag. gada budžets bija spiests uz beidzamo. Kad nu redzējam, ka ienākumu puse budžetā aug, tad tīri dabīgi, kā radās prasības un tās varam arī izpildīt. Jo sevišķi apmierinātās mūsu kultūras prasības. Nemaz nebūtu par jaunu, ja mūsu saimnieciskā dzīve dotu mums reiz atkal iespēju sasniegt tos pašus 225 miljonus izdevumu un ienākumu pusē, kādi mums kādreiz bija, bet tas vēl nenotiks ne šogad, ne nākošo gadu. Cerēsim, ka tas reiz nāks. Budžetu pārmērīgi saspieš mūsu apstākļos nav ne ieteicams, ne labi pildāms. Galvenais ir tas, ka mums tagad ir budžets bez iztrūkuma, bez kredita operācijām, un, taupīgi rīkojoties, mēs varam cerēt — un es domāju, ka tas arī piepildīsies — tikt atkal pie rezerves fonda. Mūsu budžeta dzīvē noslēdzies otrs posms. Pirmo posmu jūs visi zināt. Tas mums deva naudu itin visim. Tad bija tā, kā budžeta gada beigās saeimā nezināja, kā budžeta atlikumu sadalīt, un daudz neklausīja tiem, kas teica, lai atlikumu uztaupa vēlākam laikam. Tad sākās otrs posms — mūsu budžets gāja uz leju, nāca deficīts pēc deficīta. Tad sākās trešais posms — budžets sāk atkal augt. Bet tagad mums gan visiem būs jāņem vērā finanču ministra vārdi, ka ne tikai viņš vien būšot valsts kases sargātājs, bet ikkatrs pilsonis. Šos ministra vārdus es gribētu attiecināt arī uz citām parādībām: mums jābūt ne tikai mūsu budžeta un saimnieciskās dzīves glabātājiem, bet mums vajaga būt, mēs esam bijuši, un es ceru, ka arī paliksim glabātāji un sargātāji visiem mūsu ieguvumiem, visam tam, ko mēs no jauna esam ieguvuši politiskā ziņā mūsu dzīvē un valstī. Būsim dedzīgi, cītīgi un uzticami, tāpat pastāvīgi un negrozīgi sargātāji un glabātāji, vairoņotāji un veicinātāji 15. maija ieguvumiem, jo viss, kas ir labs un dārgs, prasa sargāšanu un arī vairošanu. Lai to mēs darām ar visu dedzību, ar sajūsma un

aizrautību. Gādāsim par to, lai jaunais laiks beidzot pārņem visu zemi un lai tas pārņem un iekaro visu mūsu valsts pilsoņu sirdis un prātus. Lai viņi visi iedzīvojas šajās jaunajās atziņās un jaunajās idejās. Gādāsim par to, lai viņi visi top par izpildītājiem; it visi, negaidot rīkojumus, negaidot aizrādījumus, bet lai viss jaunais mūs tādā mērā pārņemtu un mēs ar visu jauno tad taptu piepildīti, ka mēs pašī izjustu, kas ir sakāms un kas darāms un kas saskan ar jaunā mūsu tagadējā laika un nākamo gadu prasībām un vajadzībām. Es teicu: sakāms un darāms. Darbi, protams, ir svarīgāki par to, ko saka, bet dažkārt arī vārdi atstāj iespaidu tur, kur mēs to nemaz tā neiedomājamies. Tāpēc arī taisni šini sakarībā mums jābūt uzmanīgiem; arī tai ziņā, ko mēs sakām. Tā un tādā kārtā rīkojoties un izturoties mēs visi labāk uzturēsim mūžam dzīvas jaunās idejas un jaunās atziņas un dosim viņām arī jaunu, arvien vērtīgāku saturu. Mums nāksies arī uz priekšu vēl strādāt ar tādu pašu dedzību un ar to pašu neatlaidību un, kā tas bija pirms 15. maija. Lai foreizējā cīņas dedzība nekad nezustu un lai šī cīņas dedzība, kas bija līdz 15. maijam, visa un vēl ar uzviņu tiktu pārvērsta no cīņas dedzības par celtniecības dedzību. Lai cīņas dedzības vietā stātos tikpat liela un spilgtā un, ja iespējams, vēl spilgtāka dedzība uz ceļšanu. Lai mēs visās vietās un uz katra soļa, savā darbā un gaitās iedami, atminētos, ka jau celtniecība sākas. Ja arī mēs tieši ar savu darbu neko necejam, tad būsim par piemēru citiem. Ar savas pārliecības dzījumu, aizrautību un darba mīlestību un savu godīgumu centīsimies būt par piemēru un paraugu visiem. Tad arī mēs būsim šo dedzību vairojuši sevi un visos citos. Un te nu es gribu jums pateikt: lai kas arī būtu, remdēni nepaliksim! Tā saucas godalgotis raksts „Latvijas Kareivī“, kas man lielu prieku sagādāja, kad es to lasīju pirmo reizi, un tāpat atkal tagad. Raksta virsraksts ir „Bet neesi remdēns“. Šai rakstā mēs lasām: „Stiprināties ticībā! Tas ir viens no visbiežāk sastopamiem atgādinājumiem kristietiskajā sludināšanā pat tani laikmetā, kad cilvēku ticība savam Pestītājam bija tik tieša un liela, ka tā patiešām varēja „kalnus pārstatīt“. Bet senie gudrie un arī ticīgie viri labi pazina savu un citu dvēseli, kuņā vispostošākais un visgurdinošākais ir nevis neticība vien, bet arī skepe un mazitcība. Tas ticības pagurums, kad cilvēks top vairs ne karsts, ne auksts, bet remdēns. Šī skepe, šī remdēno cilvēku radītāja nde ir visbiežāk iemūļējusi nemt savu vietu taisni intelligences sirdī un smadzenēs. Protams, mēs te nedomājam maitcību tiri reliģiskās lietās vien, bet visās tans dzīves parādībās, kur vajadzīga sajūsma un ticība. Šī „stiprā pašausnās uz lietām, kas cerējamas un neredzammo lietu skaidrā pierādīšana“, kā to tik dziļi tvepoši un skaidri ir formulējis viens no kristīgās mācības pamatu lielajiem nodibinātājiem. Jaunais laikmets, kas ir nācis pār mums, prasa nevien sajūsmas un ticības apliecinājumu, bet arī stiprināšanos šini ticībā un tās stiprināšanu citos. Un, tiešām, mēs redzam, ka šis laiks ir nesis sev līdzī lielu tautas sajūsmas un ticības atjaunošanos. Ari intelligences tukšās sirdis ir kļuvušas savā lielajā vaļūnā atkal pilnas. Bet vecā

Valdības rīkojumi un pavēles.

- Pārgrozījumi un papildinājumi II instrukcijā pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli.**
(„Vald. Vēstn.“ 1934. g. 185. numurā.)
- Instrukcijas 2. p. 1 gr. zivju konservu bundžu sarakstu papildināt ar sekošu apzīmējuma un izmēra bundžu:

	augstums	diamētrs	tūpums
„af“ bundža	15,0 mm	99,5 mm	136,0 cm ³
 - Instrukcijas 2. p. 1 gr. zivju konservu bundžas „ab“ izmērus izteikt sekoši:

	augstums	diamētrs	tūpums
„ab“ bundža	20,0 mm	99,5 mm	176,0 cm ³
 - Instrukcijas 2. p. 1 gr. „ab“ zivju konservu bundžas ar izmēriem, kas noteikti „Vald. Vēstn.“ 1931. g. 185. numurā, jāpieteic Zemkopības ministrijas zivju

un to pārstrādājumu eksporta kontrolei divu nedēļu laikā pēc šo papildinājumu un pārgrozījumu izsludināšanas.

4) Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu „Valdības Vēstnesī“.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 13205.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Rikojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kaķa stāvokli 17. panta a punktu, veikalniekiem un kolportieriem, kas tirgojas ar poligrafisko iestāžu ražojumiem, stingri jāraugās, lai viņu rīcībā esošie poligrafiskie iestāžu ražojumi atbilstu likuma prasībām par poligrafiskām iestādēm, t. i., lai uz ikviena iespaiduma darba būtu atzīmēta spiestuve un izdevējs. Atklātnes, kas atrodas krājuma no agrākiem laikiem bez atzīmēm par spiestuvi un izdevēju, izplatāmas tik līdz š. g. 1. jūlijam. Pēc minētā termiņa likuma prasībām neatbilstošo atklātņu pārdošana noliegta.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 163851.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

343. lēmums.

1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) 146. pantu, iecelju „Maiznieku un konditoru arodbiedrībai“ šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Hugo Cīrulis.
Locekļi — Augusts Kriķis, Jānis Plūģis, Otto Vilemons un Antons Andrulis.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

344. lēmums.

1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.), 146. pantu, iecelju „Ādu rūpniecības strādnieku arodbiedrībai“ šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Otto Svilis. Locekļi — Mārtiņš Straupmanis, Jānis Lasmanis, Alfrēds Ozols un Heinrichs Lipperts.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

345. lēmums.

1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) 146. pantu, iecelju „Tabakas rūpniecības strādnieku arodbiedrībai“ šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Edgars Timermanis.
Locekļi — Eizens Šedochins, Miķelis Vaičuks, Reinholds Vitoliņš un Adolfs Šmits.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

346. lēmums.

1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) 146. pantu, iecelju „Saldumu rūpniecības strādnieku arodbiedrībai“ šādu valdi un revīzijas komisiju:

Valdē: priekšsēdētājs — Pēteris Upmalis un locekļi — Herberts Frišenbrūders, Augusts Jurjāns, Alberts Krūmiņš un Emma Skrastiņš.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs — Leonards Jablonskis un locekļi — Kristīne Rudevīte un Marija Cveigels.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1935. g. 9. aprīlī.

1. Ieceļ vicekonsulu Vinē Rūdoifu Šilleru par konsulu Ļeņingradā, atbrīvojot viņu no līdzšinējā amata pienākumiem, skaitot no š. g. 16. maija.

2. Ieceļ sūtniecības Maskavā padomnieku Juri Filhoīdu par konsulu Vinē, atbrīvojot viņu no līdzšinējā amata pienākumiem, skaitot no š. g. 16. maija.

3. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Prezidentu izsludināt:

- 1) pārgrozījumu rīkojumā par zīmog-nodevu;
- 2) likumu par Latvijas kredītbanku;
- 4) Pieņem un nolemj izsludināt:
 - 1) akciju komercbanku normālistatūtus;
 - 2) noteikumus par kredītu atvēršanas un izlietošanas kārtību 1935./36. s. g.;
- 3) pārgrozījumus instrukcijā akciju un pašu sabiedrību likvidācijas komisijām;
- 4) pārgrozījumu noteikumus par likvidējamo bij. Krievijas akciju banku un tās nodāju kreditoru prasību nokārtošanu;
- 5) noteikumus par Finanču ministrijas depozītos iemaksāto bij. Krievijas akciju sabiedrībām piederošo mantu glabāšanu;
- 6) pārgrozījumus noteikumus par jūrnieku namu.

Meklēt izbeigto personu 1537. saraksts.

- 34718. Auguzevičs Jāzeps. 19632/27.
- 34719. Auguzevičs Pēteris. 19631/26.
- 34720. Čiņs Andžs. 43993/34.
- 34721. Čubrevičs Konstantīns. 31763/31.
- 34722. Erdmanis Marija. 45404/35.
- 34723. Erdmanis Marija. 45403/35.
- 34724. Erdmanis Marija. 45281/35.
- 34725. Erdmanis Marija. 44956/35.
- 34726. Jansons Zeima. 42821/34.
- 34727. Laksa Donāts. 19756/25.
- 34728. Mucha Antons. 44553/34.
- 34729. Ziņģis Andrejs. 38218/32.
- 34730. Ziņģis Andrejs. 38377/32.
- 34731. Straidiņš Aleksandrs. 44452/31.
- 34732. Štoicers Austra. 45484/35.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silārs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi par tirgošanos Mazsalacā,

pieņemti Mazsalacas pilsētas valdes 1935. g. 21. marta sēdē (5. prot. 2. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 2. aprīļa 114521. rakstu.

„Vald. Vēstn.“ 1934. g. 191. numurā izsludināto saistošo noteikumu par tirgošanās laiku un tirgošanās kārtību atklātās vietās Mazsalacā 1. un 7. § izteikt sekojoši:

1. §. Tirdzniecības veikalus, noliktavas u. t. t. var atvērt darbīdās no 1. aprīļa līdz 30. septembrim no plkst. 7. līdz plkst. 17; pārējā laikā no plkst. 8. līdz plkst. 17.

7. §. Pārtikas preču tirgotavas, maiznīcas, ēdienu veikali, skārpi un bārdziņu veikali pilnīgi jāslēdz sekošās svētku dienās: Jauna gada dienā, Zvaigžņu dienā, Lielā lūdzamā dienā, Lielā piektdienā, Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku pirmajās 2 dienās, 1. maijā, 15. maijā, Jēzus debessbraukšanas dienā, 11. augustā, Jāņu dienā, Ticības atjaunošanas svētkos un Valsts proklamēšanas svētkos.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darbīdās dienā, tad svinamā diena skaitās pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Vald. Vēstn.“.

Pilsētas galva prov. N. Daugulis.

Sekretārs O. Pētersons.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. marta lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Nirzas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pudāni“, jāņem daļa minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Stroganovs, Jānis Jāņa d.	Īpašnieks	Divkšu s. viens.	4	13315	Nirzas pagastā	259,—	5	Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, ņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuļa var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
2.	Sjaksta, Mihaīlina Timofeja m.	Īpašniece	„ „ „	5	13316	„ „	147,—	2	
3.	Sjaksta, Fabijans Franča d.	Īpašnieks	„ „ „	20	13331	„ „	1055,—	21	
4.	1) Žubulis, Fadejs Jēzupa d.	1/2 id. d. īpašnieks	„ „ „	17	13328	„ „	288,—	5	
	2) Uzulens, Ādams Antona d.	1/4 id. d. īpašnieks							
	3) Uzulens, Anastasija Matveja m.	1/4 id. d. īpašniece							
5.	Sjaksta, Aleksandrs Ādama d.	Īpašnieks	„ „ „	16	13327	„ „	192,—	3	
6.	Sjaksta, Dominiks Grigorija d.	„	„ „ „	22	13333	„ „	558,—	11	
7.	Sjaksta, Ādams Andreja d.	„	„ „ „	21	13332	„ „	14,—	1	
8.	1) Stroganovs, Veronika Georgija m.	1/2 id. d. īpašnieks	„ „ „	3	13314	„ „	273,—	5	
	2) Stroganovs, Valentine Georgija m.	1/2 id. d. īpašniece							
9.	Pudenko, Andrejs Ādama d.	Īpašnieks	Podānu s. viens.	7	15926	„ „	325,—	6	
10.	Pudenko, Matvejs Sīmana d.	„	„ „ „	6	15925	„ „	424,—	8	
11.	Pudenko, Stepana Feodora d.	„	„ „ „	5	15924	„ „	934,—	18	
12.	Pudenko, Jermolajs Borisa d.	„	„ „ „	4	15923	„ „	142,—	2	
13.	1) Krilova, dz. Pudenko, Varvara Sergeja m.	9/40 id. d. īpašniece	„ „ „	1	15920	„ „	1102,—	22	
	2) Pudenko II, Jānis Sergeja d.	9/40 id. d. īpašnieks							
	3) Pudenko I, Jānis Sergeja d.	22/40 id. d. īpašnieks							
14.	Kušners, Aleksandrs Staņislava d.	Īpašnieks	Raibakozu s. viens.	1	11338	„ „	167,—	3	
15.	Kušners, Ādams Jēzupa d.	„	„ „ „	4	11341	„ „	155,—	3	
16.	1) Belova, Aleksandra Mārtiņa m.	1,081 ha īpašnieks	„ „ „	2	11339	„ „	7,—	1	
	2) Belovs, Vladimirs Vasilija d.	1,611 ha īpašnieks							
	3) Belovs, Aleksejs Vasilija d.	1,611 ha īpašnieks							
	4) Belovs, Jānis Vasilija d.	1,611 ha īpašnieks							
	5) Belova, Jekaterina Vasilija m.	0,597 ha īpašniece							
17.	Sjaksta, Aleksandrs Antona d.	Īpašnieks	Divkšu s. viens.	2	13313	„ „	375,—	7	
18.	Sjaksta, Francis Andreja d.	„	„ „ „	1	13312	„ „	335,—	6	
19.	Kalvans, Nikolajs Antona d.	„	Raibakozu s. viens.	9	11346	„ „	304,—	6	
20.	Siņavskis, Ignats Donata d.	„	„ „ „	10	11347	„ „	110,79	2	
Kopā							7165,79	137	

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Archīva 3194. num. Mel. sab. reg. 1288. num.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valkas pilsētas valde

paziņo, ka ar tās 1935. gada 12. un 22. februāra lēmumiem (4/217. un 5/218. prot.), kas stājušies spēkā, saskaņā ar pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu, Valkā doti šādi jauni ielu nosaukumi:

- 1) par Tūroma ielu nosaukta pilsētas apbūves plānā paredzētā iela no Valkas-Lugāžu ceļa, pāri Katlāpa tīrumiem, līdz pilsētas administratīvai robežai;
- 2) par Cepļa ielu no Valkas-Lugāžu ceļa, līdztekus Raiņa ielai, līdz gruntsgabalam 432F;
- 3) par Strautu ielu no Ausekļa ielas, pāri Austras un Šķirstnieka māju zemes gabaliem, līdz Slaunas māju robežai.

Valkā, 1935. g. 4. aprīlī.

Valkas pilsētas galva D. Abuls.
Sekretārs E. Pavlovičs.

Noteikumi

par izrikojumu un izprieceas nodokli Gulbenē,

pieņemti Gulbenes pilsētas valdes 1935. g. 9. marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 20. marta 114330. rakstu.

1. §. Par visiem Gulbenē sarīkojamiem izrikojumiem un izprieceas, izņemot 2. § minētiem, jāmaksā nodoklis, saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. §. Nodoklis nav jāmaksā par:

- a) zinātniskiem priekšlasījumiem, ja tādi nav saistīti ar izpriece;
- b) vietējo ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju izrikojumiem;
- c) vietējo aizsargu un skautu organizāciju izrikojumiem ne vairāk par divām reizēm gadā, izņemot karnevālus;
- d) pilsētas skolu izrikojumiem;
- e) visu biedrību un organizāciju ierīkotām slidotavām un amatieru sporta sacīkstēm, ja tās notiek bez dejas un citām izprieceas;
- f) reliģiskām sapulcēm, ja tās nav saistītas ar izpriece, un
- g) ja ieejas maksa nepārsniedz 5 santimus.

Piezīme: Visus strīdus gadījumus, vai nodoklis iekasējams, vai izrikojums atsvabināms no nodokļa samaksas, izšķir pilsētas valde.

3. §. Izprieceas nodoklis ņemams no pārdotām ieejas biļetēm un citām ieejas zīmēm, kas noder biļešu vietā, piem., programmām, markām, ielūgumiem un līdzīgiem, pēc zemāk minētām grupām:

- a) 5% no priekšlasījumiem un garīgiem koncertiem;
- b) 10% no orķestru, koru un solistu koncertiem, teātru, operu un citu labdarības organizāciju izrikojumiem, ja tie notiek bez dejas un citām izprieceas;
- c) 15% no operetu un „b“ punktā minētiem sarīkojumiem, ja tiem seko dejas un citas izprieceas;
- d) 20% no visu pārējo izrikojumu un izprieceas maksas.

4. §. Apliecināšanas bezmaksas ieejai tikai tad derīgas, ja tās izdotas uz vārdu personīgai lietošanai un apzīmētas ar pilsētas zīmogu. Vārda vietā atļauts rakstīt iestādi.

5. §. Katrā ieejas zīmē vai apliecinībā jāuzrāda izrikojuma nosaukums, datums, vieta un cena. Ieejas zīmes numurējamas pēc kārtas.

6. §. Visas ieejas zīmes, ziedojumu listes u. t. t. vismaz 24 stundas pirms izrikojuma sākuma jāiesniedz pilsētas valdei apzīmēšanai un reģistrēšanai. Neapzīmēgotu biļešu vai citu ieejas zīmju pārdošana noliegta.

7. §. Pie ieejas telpās, kurās notiek izrikojums, ieejas zīmes pārbaudāmas, noraujot kontroles lapīpas. Ieejas zīmes izrikojuma apmeklētājiem jāuzglabā pa visu izrikojuma laiku. Izrikojotājiem un viņu darbiniekiem, tāpat arī izrikojumu telpu vai laukumu īpašniekiem jānodrošina visas ziņas, kādas pieprasa pilsētas valde vai tās pilnvarotās personas. Tāpat pilsētas valdes pilnvarotām personām jāatļauj brīva ieeja kontrolei visos Gulbenes pilsētas robežās sarīkojamās izrikojumos un izprieceas.

8. §. Izprieceas un izrikojumus, kur maksu ņem ziedojumu vai citā veidā, pilsētas valdei tiesība šādiem izrikojumiem vai izprieceas uzlikt vienreizēju nodokli.

9. §. Izrikojumu telpu un laukumu īpašnieki nedrīkst atļaut izrikojumus, par kuriem pēc šiem noteikumiem jāmaksā nodoklis, iekams nevar uzrādīt dokumentus par šīs noteikumos paredzēto attiecību nokārtošanu ar pilsētas valdi.

10. §. Septiņu dienu laikā pēc notikušā izrikojuma atbildīgai personai vai īpašniekam jānodod pilsētas valde neizpildotās biļetes un pārdotos biļešu pasakrji nodokļa aprēķināšanai. Ja neizlietotās biļetes neiesniedz 7 dienu laikā, nodoklis aprēķināms no visas reģistrēto biļešu kopsummas.

11. §. Izrikojuma rīkotājs nodokli maksā uz priekšu pie biļešu reģistrēšanas. Izņēmuma gadījumā ar pilsētas valdes piekrišanu var nodokļa samaksu nokārtot arī pēc izrikojuma, bet ne vēlāk par 7 dienām pēc izprieceas dienas.

12. §. Iebildumi un sūdzības par nepareizu nodokļa aplikšanu iesniedzami saskaņā ar noteikumiem par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.

13. §. Izņēmuma gadījumos ar pilsētas valdes lēmumu izrikojotājus var atsvabināt no nodokļa nomaksas vai arī nodokli viņiem pazemināt.

14. §. Laikā nenomaksāto nodokli piedzen ar policiju neapstrīdamu maksājumu kārtībā, pieskaitot piedzišanas izdevumus un 2/3% mēnesī soda naudas.

15. §. Publiski izrikojumi, kas nav pieteikti pilsētas valdei, — vienalga, vai par tiem nodoklis maksājams, vai ne, — slēdzami.

16. §. Publikas ievērošanai pie kases redzamā vietā jāizliek paziņojums: a) par vietu cenām, b) ka biļetes bez pilsētas valdes zīmoga nav derīgas, c) ka biļetes katram izrikojuma apmeklētājam uz kontrolieņu pieprasījumu jāuzrāda vai jānodod.

17. §. Šie noteikumi neattiecas un neattiecas uz izrikojumiem un izrikojumiem.

18. §. Uzraudzība par šo noteikumu pildīšanu piekrit pilsētas valdei un policijai.

19. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

20. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atceļti:

- 1) iepriekšējie noteikumi, kas izsludināti „Valdības Vēstnesī” 1923. g. 184. numurā, un
- 2) pilsētas domes 1932. gada 12. decembra 16. lēmuma 9. paragrafs.

Pilsētas galva H. Gavars.
Sekretāra v. Rikveilis.

588

Saistošie noteikumi par ēku un zemes gabalu numurēšanu Krustpīlī,

pieņemti Krustpīlī pilsētas valdes 1935. g. 19. marta sēdē (6. prot. 2. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 5. aprīļa 114563. rakstu.

1. Visi nekustami īpašumi Krustpīlī jāapzīmē ar izkārtņiem, uz kuriem jābūt: a) ielas nosaukumam, b) īpašuma (policijas) numuram, c) īpašnieka vārdam un d) zemes gabala numuram.

2. Izkārtņiem jābūt skārda, 35×25 cm lielumā, nokrāsotām tumšzilā eļļas krāsā. Uzrakstiem jābūt baltā eļļas krāsā un pareizā latviešu valodā.

3. Izkārtnes jāpiestiprina ielas pusē, redzamā vietā: a) apbūvētiem zemes gabaliem pie ēkām, ēkas galā, pēc tekošā policijas numura, bet stūra ēkām, pie ēkas stūra galā, tādā augstumā, lai izkārtne apakšmalā būtu vienā augstumā ar pirmā stāva logu rāmju virsmalu; b) neapbūvētiem zemes gabaliem un ar ēkām apbūvētiem, ja ēkas celtas atkāpjoties no ielas, — pie ēku žogiem vai vārtu stabiem.

4. Ja uz viena zemes gabala ir vairākas dzīvojamās ēkas, tad izkārtne jāpiestiprina katrai ēkai, apzīmējot tās ar vienu un to pašu numuru.

5. Neizpildotā un neapbūvēto zemes gabala apzīmēšanai jāierok glīta izskata stabiņi, ne tievāki par 12 cm diametrā — robežas sākumā, pēc tekošā policijas numura, bet stūra zemes gabalos — pie ielu stūpiem, un izkārtne jāpiestiprina pie šiem stabiem 225 cm augstumā. Stūra zemes gabaliem izkārtne jāpiestiprina abu ielu pusēs.

6. Ziņas par ielu nosaukumiem, policijas un zemes gabalu numuriem namsaimniekiem, uz viņu pieprasījumu, izsniedz pilsētas valde.

7. Īpašumiem, kuri izkārtnes vēl nebūtu pielikuši saskaņā ar šiem noteikumiem, tās jāpieliek 3 mēnešu laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā stāšanās dienas, bet ielu pārdevēšanas vai īpašnieku maiņas gadījumos uzraksti grozāmi 2 nedēļu laikā, skaitot no pārgrozījumu spēkā stāšanās dienas.

8. Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu piekrit policijai un pilsētas valdei.

9. Šo noteikumu neizpildītāji saucami pie atbildības uz Sodū likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Krustpīlī, 1935. g. 20. martā.

Pilsētas galva K. Salmiņš.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Saistošie noteikumi frizieru veikaliem Gostiņos,

pieņemti Gostiņu pilsētas valdes 1934. gada 8. novembra sēdē (6. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 20. marta 14317. rakstu.

1. Katram frizieru veikalam jābūt atbildīgas friziera amatu protošas personas vadībā. Frizieru veikalu darba laiks ir: darbdienās no plkst. 8 līdz 20, darbdienās pirms svināmām dienām un svētdienām no plkst. 8 līdz 22, bet svētdienās un svināmās dienās no plkst. 7 līdz 10. Jauna gada dienā, Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku pirmajās dienās un 18. novembrī frizieru veikaliem jābūt slēgtiem visu dienu. Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku pēdējās dienās frizieru veikalus var atvērt tāpat kā darbdienās.

2. Jaunu frizieru veikalu atvēršana pēc šo noteikumu spēkā stāšanās atļauta vienīgi ar pilsētas valdes piekrišanu. Atļauju izprasot, lūgumam jāpievieno apliecināšana par friziera amata prasību.

3. Friziera amata izpildīšana nav atļauta personām, kas slimo ar lipīgām un ādas vai matu slimībām lipīgā stadijā. Izpildot friziera amatu, jāvalkā tīrs, balts priekšauts ar piedurknēm. Pirms apmeklētāja apkalpošanas frizierim, apmeklētājam redzot, jānomazgā rokas.

4. Frizieru veikaliem jābūt tīriem. Telpās nepieciešama ventilācija. Telpās redzamā vietā publikas vajadzībām jābūt mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieļiem. Bez tam jābūt virsdrēbju pakaramiem, atkritumu un splaujamiem traukiem, pildītiem ar dezinficējošu šķidrumu. Telpās atļauts novietot vienīgi tādus priekšmetus un vielas, kas nepieciešamas frizieru amata pildīšanai. Frizieru veikalus nedrīkst izlietot par dzīvojamām telpām, bet tikai aroda izpildīšanai.

5. Visi frizieru darba rīki pirms lietošanas un pēc lietošanas jānotīra un jādezinficē. Bārdas dzinēju vajadzībām nepieciešamas otes un ziepju trauki izmazgājami vārošā ūdenī. Klienta ģimja vai matu noslaucīšanai lietoto veļu pirms mazgāšanas aizliegts otrreiz lietot. Izlietotie materiāli nekavējoties jāiznīcina. Galvas atbalsts vienmēr jāpārklāj ar tīru drēbi vai papīru. Pūdeļu slotiņas lietot stingri aizliegts. Uz traukiem, kuļos atrodas dezinficējoši šķidrumi, jābūt uzrakstiem par šķidrumu koncentrāciju. Galvas suku, pēc katreizējas lietošanas jāiztīra. Vismaz reizi dienā tās iztīrāmas ar benzīnu vai arī jānovāra sodā atšķaidījumā. Visi friziera amatu izpildot, radušies atkritumi nekavējoties jānogādā prom.

6. Amata rīki, kas lietoti ar sejas vai ādas izsitumiem slimojošu personu apkalpošanai, pēc katreizējas lietošanas noliekami atsevišķi un īpaši jādezinficē.

7. Frizieru darbnīcās redzamā vietā jāizliek darbu takse.

8. Par šo saistošo noteikumu nepildīšanu frizieru veikalu atbildīgie vadītāji saucami pie atbildības pēc Sodū likuma.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Pilsētas valde.

Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanos Ludzā,

pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1935. gada 25. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 12. februāra 113772. rakstu.

„Valdības Vēstnesī” 1934. g. 151. num. izsludinātos saistošos noteikumus par tirgošanās laiku veikalos un tirgošanās kārtību atklātās vietās Ludzā izdarīt šādus grozījumus:

- a) 2. p. izteikt šādi: gaļas tirgotavas var atvērt darbdienās no plkst. 6 līdz 19, bet svētdienās un svētku dienās no plkst. 6 līdz 10;
- b) papildināt ar 6. a. p. šāda redakcijā: fotogrāfu iestādes var atvērt darbdienās no plkst. 8 līdz 20 un svētdienās un svētku dienās no plkst. 13 līdz 20;
- c) 9. pantā stripot „22. jūnijā” un tai vietā likt „15. maijā”.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Ludzas pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 20 Operas balleiskolas vakars. Piedalās balleiskolas visi 115 audzēkņi. Dirģents J. Kalniņš. Programmā balleta stunda, Vīnes valsis un divertissements. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Ceturtdien, 11. aprīlī, „Gudrā skaistule”. Piedalās L. Blūmenšāle, I. Pulciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Vasiljevs, A. Verners, G. Neimanis, A. Kortans, R. Pelle u. c. Dirģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Piekdien, 12. aprīlī, tautas izrādē „Fausts”, ar A. Priednieku-Kavaru titulu. Piedalās I. Pulciņa-Salnāja, A. Kaktiņš u. c. Dirģents T. Reiters. — Sestdien, 13. aprīlī, „Grāfiene Mārica”. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas.

Nacionālās teātris. Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 19.30 „Zvejnieka dēls” 2. daļa. Parastās pusceļas. — Ceturtdien, 11. aprīlī, pulksten 19.30 svīnīgā italiešu nedēļas noslēguma izrādē „Frančeska da Rīmīni” ar Liliju Štengelī titulomā. Lai izrādī varētu noskatīties arī skolu jaunatne, ieejas maksa pazemināta. — Piekdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 ietā izrādē „Trīnes grēki” ar L. Štengelī, L. Špilbērgi, A. Klīnti.

Dalles teātris. Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 19.30 „Seši mazi bundziņi”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas. — Ceturtdien, 11. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē „Tu būsi mana”. — Piekdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 „Seši mazi bundziņi”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas. — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten 19.30 „Nameja gredzens”.

Literatūra.

Valtera un Rapas akc. sabiedrības sekoši izdevumi piesūtīti redakcijai:

Jaunais zinātnieks 27.—39. num.: J. Ģirupnieks Reāli brīnumi, J. Juškevičs Kurzemes hercogi un viņu laikmets, Fr. Dravnieks Laiks un tā pārveidošana un R. Drillis Kino un filma. Ši zinātnisko rakstu virkne ir ļoti ievērojami un slavējami darbi izdevumi. Tie ievada pievilcīgā kārtā, pat bagātīgi ilustrācijām apgādāti, visādas mūsu zinātnes, dzīves un dzimtenes jautājumus, ko der zināt tiklab mūsu jaunatnei, kā pieaugušaj paaudzei. Visi līdz šim iznākušie, kā arī augšējie numuri ir rūpīgi un interesanti sastādīti, un tie ietejami sevī katrā tagad tik dzīvi iekustināto skolu bibliotēku apgādei un papildēt. Šie izdevumi šīs bibliotēkās taisni nepieciešami.

Jaunu interesantu rakstu virkni — „pasaules klasiķi” — firma sākusī nupat izdot. Pirmais numurs saucas: „Rolanda dziesma, vecfranču epos. Tuļkojis Jēkabs Saiva.” Šis franču epos te parādās pirmo reizi latviešu valodā. Priekšvārdā tuļkotājs lasītāju skaisti kodolīgi ievada eposa vēsturiskajā izpratnē. Ar interesi raudzīsimies uz šīs virknes turpmākiem izdevumiem.

No pašu latviešu literatūras firma izdevusi sekošas jaunas grāmatas: E. Birznieka-Upīša Kopotu Rakstu 7. sējumu (Kaukaziņu stāsti) un Jāņa Jaunsudrabiņa stāstu Uršulīte. Abi rakstnieki mums ļoti pazīstami un viņu raksti lasītāju iecienīti.

Daugava, 5. g. aprīļa 4. numurs. Šis ir ļoti simpātisks, kupls, bagāts un interesants mūsu literatūras, mākslas un zinātnes mēnešraksts.

J. Dombrovskis Latvju mākslas vēsture. Ilustrēts pārskats. Dots pārskats par kādiem 80 latviešu māksliniekiem, vienots ar viņu labākiem mākslas darbu atdarinājumiem.

K. Breikšes Mājturības un virtuves māksla. Tās sarakstītāja ir pazīstama mājturības un virtuves kursu vadītāja. 1935. gada izdevums ir 5. papildināts iespiedums. Tā tad grāmata jau plaši izplatījusies.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 10. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs	3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa	14,85—15,15
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	—64,00
100 Šveices franku	99,65—100,65
100 Itālijas liru	26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu	77,00—79,00
100 Norveģijas kronu	75,00—77,00
100 Dānijas kronu	67,00—69,00
100 Austrijas šilingu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,55—209,55
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,45—6,75
100 Igaunijas kronu	82,00—84,00
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	101,00—103,00

Vērtspapīri:

60% Zemes bankas ķīlu zīmes	99—100
80% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs A. Valenčuks.
Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Riesu sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1625., 1631., 1710. un 2079. p. un Viet. Civiltroc. 2451. p. pamata uz Emmas Veides lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1935. g. 12. martā publicēto 1934. g. 15. maijā mirušā Kristiana (Krišjāņa) Jēkaba d. Veides 1934. g. 13. maijā mājas kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Kristiana Veides mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. L. 2408/35. 40669

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1625., 1631., 1710. un 2079. p. un Viet. Civiltroc. 2451. p. pamata uz Marijas Muciņ un Eduarda Buļa lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1935. g. 12. martā publicēto 1934. g. 2. septembrī Mazsalaces pag. mir. Richarda Richarda d. Buļa 1934. g. 13. augustā mājas kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Richarda Buļa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. L. 2322/35. 40671

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, izklausījusi Tekias Aisiņš un Lidiņas Bērziņš lūgumu atzīt b. zvēsts promesošos Nikolaju un Aleksandru Siliņus par mirušiem un pamatojoties uz 1935. g. 20. februāra lēmumu, Civiltroc. lik. 1565. — 1568. un Civiltroc. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Nikolaju Siliņu, dzim. 1898. g. 14. aprīlī un Aleksandru Siliņu, dzim. 1896. g. 29. decembrī 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas, „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, un uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņu dzīves vietām vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādīt, ka ja pēc sludinājuma termiņa notecēšanas nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Nikolajs un Aleksandra Siliņi ir dzīvi, tiesa uz ieinteresētu personu lūgumu Civiltroc. lik. 1569. p. pamata atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. II g. l. 2888/35. 40690b

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, izklausījusi Jāņa Andersona lūgumu atzīt Kārlī Andreja d. Zēbergu par mirušo un pamatojoties uz 1935. g. 6. marta lēmumu, Civiltroc. lik. 1565. līdz 1568. un Civiltroc. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Kārlī Zēbergu 1. gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas, „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, un uzaicināt visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņu dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādīt, ka ja pēc sludinājuma termiņa notecēšanas nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Kārlis Zēbergs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu personu lūgumu un Civiltroc. lik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušo.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. II g. l. 2818/35. 40691b

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, atklātā tiesas sēdē 1935. g. 6. martā izklausīja Olgas-Elizabetes Dāvida m. Launāgas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu

obligāciju par 4000 rbļ., ar 60. gadā, apstiprinātu 1911. g. 17. janvārī ar II. num. uz nekustamo mantu Rīgas apr., no Jaunās muižas muižu zemes zemsgabaja „Loetāi” atdaiito zemes gabatu № X, ar zemes grāmatu reg. 2256. num., pie kam minētā obligācija 1933. g. 25. oktobrī pārvēsta ar solidāru līdzatbildību arī uz muižu zemes imobīli, ar zemes grāmatu reg. 3039. num. par labu Francim, Bonifacija dēlam Grīniusam, kas to cedējis blānko.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. 701/35. II g. 40692b

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, atklātā tiesas sēdē 1935. g. 6. martā izklausīja Erharda Jūlija d. Medhoida (Medhoidta) hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par iznicinātā obligācijas par 1000 rbļ. — atlikumā un 3000, apstiprinātas 1892. g. 15. decembrī un 1909. g. 29. maijā ar 136. num. un 172. n. uz nekustamo mantu Rīgas apr. Engelartes muižas muižu zemes dzimstomas zemes gabalu ar zemes grāmatu reg. 272. num. par labu pirmā — Kārlim Eduarda d. Lubben, kas to cedējis blānko, kas pārgājusi uz Michailu Mārtaņa d. Pečaku, kas to cedējis blānko, otrā — Eduardam, Kārja dēlam Brokhuzenam.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. L. 1911/35. II g. 40693b

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1625., 1631. un 1710. un 2079. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Sinoles pagasta tiesas iesniegumu, uzaicina visas personas, kurām ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1935. g. 24. oktobrī publicēto 1933. g. 24. novembrī Sinoles pag. mir. Jāņa Jēkaba d. Krūziša 1933. g. 13. aprīlī Sinoles pag. tiesā publiskā kārtībā sastādīto testamentu, un visas personas, kurām ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Jēkaba d. Krūziša mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. martā. L. 1447/35. 40973

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 26. novembrī Rīgā mir. Dāvida-Roberta Zapara ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3151/35. 40974

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 23. jūlijā Kainavas pag. mir. Pētera Jāņa d. Lapsiņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3137/35. 40975

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 15. martā Māiļpis pag. mir. Miķeļa Mārtaņa d. Kesana ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3179/35. 40976

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 2. janvārī mir. Emmas-Jūlijas Anča meitas Slotiņš ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3143/35. 40983

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 23. septembrī Ainažu pag. mir. Aleksandra Miķeļa d. Kociņš ir atklāts mantoj., un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3176/35. 40978

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1915. g. 25. maijā mir. Emmas-Natālijas Mārtaņa m. Baltiņš, dzim. Grēvis, al. Grēve, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3177/35. 40979

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 26. novembrī Limbažos mir. Edmunda Voldemāra dēla Hanzena ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3150/35. 40980

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 12. janvārī Rīgā mirušā Aifrēda Jāņa d. Ērmana ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3175/35. 40981

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. g. 14. aprīlī Kārku pag. mir. Pētera Jāņa d. Saldūksņa ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3182/35. 40982

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 2. janvārī mir. Emmas-Jūlijas Anča meitas Slotiņš ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. g. 3. jūnijā Vaikā. mir. Elizes Kuplais, dzim. Kruška, un 1932. g. 31. decembrī Vaikā. mir. Eduarda-Teodora Jāņa d. Kuplais ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3143/35. 40983

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1915. g. 21. aprīlī, Baidones pagastā mirušās Olgas Liepiņš, dzim. Bankevičs, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 3152/35. 40984

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja ar 1935. g. 6./12. marta lēmumu ir atzinusi Semenu Volkovu, dzim. Rīgā, Skolas ielā 13, dz. 32, par maksātnespējīgu parādnieku līdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem, apkārt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, tāpat arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kuri atrastos viņas pārzīņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Par zvērētu atzādni iecelts zvēr. adv. J. Dambekalns, dzim. Rīgā, Marijas ielā 19, dz. 14.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. L. 329. 40985

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja ar 1935. g. 20. marta lēmumu ir atzinusi Augustu Teterovskī, dzim. Bejas pagasta „Ropļaiņos”, par maksātnespējīgu parādnieku līdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem apkārt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, tāpat arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, tāpat arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kuri atrastos viņa pārzīņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Par zvēr. aizgādni iecelts Kārlis Zemois, dzim. Rīgā, L. Grēcinieku ielā 34. L. 71/34 41585

Rīgā, 1935. g. 24. martā. Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Jānis Tenā d. Bergsons un Nelija Dravnieks noslēguši pirmasauības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1935. g. 6. martā ar reg. 4967. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. martā. L. 3163. 749

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Ādams Zeiliņš un viņa sieva Lucija, dzim. Mazgalviņš, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Socka 1935. g. 26. februārī ar reg. 1689. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3164. 750

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes paziņo, ka Levs Ginterniks un viņa sieva Merija, dzim. Sverdlins, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1935. g. 6. martā ar registra 5020. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3184. 751

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Jānis Tenā d. Bergsons un Nelija Dravnieks noslēguši pirmasauības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1935. g. 6. martā ar reg. 4967. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. martā. L. 3163. 749

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Ādams Zeiliņš un viņa sieva Lucija, dzim. Mazgalviņš, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Socka 1935. g. 26. februārī ar reg. 1689. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3164. 750

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes paziņo, ka Levs Ginterniks un viņa sieva Merija, dzim. Sverdlins, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1935. g. 6. martā ar registra 5020. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3184. 751

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes paziņo, ka Vilis Resnais un viņa sieva Liba, dzim. Heidebergs, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra B. Zemgala 1935. g. 8. martā ar reg. 3394. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3211. 752

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 36. p. piezīmes paziņo, ka Izaks Jofe (Joffe) un Judite Slonimskis noslēguši pirmasauības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1935. g. 7. martā ar reg. 5145. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atceļusi civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L. 3212. 753

Prickšsēd. b. v. J. Drande. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas ap

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 20. jūnijā mir. Indriķa Anša d. Simsona atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
M. l. 1557/35. 40698
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 31. oktobrī mirušā Jāņa Heinberga atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
M. l. 1551/35. 40700
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1922. g. 5. aprīlī mir. Mārtiņa Vega atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
L. 1563/35. 40701
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1917. g. 12. augustā mirušā Jāņa Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
L. 1556/35. g. 40702
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1934. g. 20. oktobrī mirušā Girta Gričinska 1934. g. Ventspīlī 4. jūnijā mājās kārtībā sastādīto testāmentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. l. 1342/35. 40790
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 10. jūnijā mirušās Trīnes Gulbis atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1583/35. 41012
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. februārī mirušā Alfrēda Roberta Maniņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1394/35. 41013
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. l. 474/35. 40792
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631., 1710. un Privātl. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1932. g. 26. janvārī mirušās Elizabetes Andreja m. Elberts 1932. gada 18. janvārī pie Rīgas notāra M. Čulkova notāriālā kārtībā sastādīto testāmentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc minētā termiņa notecešanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. l. 536/35. 40793
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1932. g. 20. jūnijā mirušā Ernsta Voska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. l. 1124/35. 40794
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1917. g. 12. augustā mirušā Jāņa Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1576/35. 41010
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 14. decembrī mirušā Viktora Fitinghofa - Šēla (Vietinghoff-Schell) atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
1581/35. 41011
Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 10. jūnijā mirušās Trīnes Gulbis atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
L. 1609/35. g. 41121
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 13. augustā mir. Frida, Prida Rozenberga, al. Rozkalna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
M. l. 1610/35. 41122
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. februārī mirušā Alfrēda Roberta Maniņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 31. martā mirušā Arnolda Andermaņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1570/35. 41014
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 26. jūlijā mirušā Kriša Andreja d. Čačes atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. l. 1582/35. 41015
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1929. g. 1. novembrī mir. Jāņa Zivertā (Zivartā) atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. l. 1577/35. 41016
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pam., uzaicina visus, kam būtu uz 1923. g. 30. novembrī mir. Ludviga-Anša Kārļa d. Svīlpes atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. l. 1639/35. 41017
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 29. novembrī mirušā Kārļa Freimaņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
L. 1609/35. g. 41121
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 13. augustā mir. Frida, Prida Rozenberga, al. Rozkalna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
M. l. 1610/35. 41122
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 13. augustā mir. Frida, Prida Rozenberga, al. Rozkalna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
M. l. 1610/35. 41122
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

dotas 16. Jelgavas aizsargu pulka Platones nodalī un Platones lauksaimniecības biedrībai.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
L. 400/23. 40704b
Nodājas pārzinis G. Voitkus.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 8. novembrī biedru pilnā sapulcē pieņemtie statūti grozījumi.
Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
Nodājas pārzinis G. Voitkus.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta lēmumu, uzaicina 1934. g. 26. decembrī Saldū mir. Jāņa Rumpja mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1935. g. 21. martā.
L. 540m./35. 40706
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata Minnas Pētera m. Lange prasības lietā pret Indriķi Jāņa d. Langi par iaulības šķiršanu, uzaicina Indriķi Jāņa d. Langi, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma 2 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no prasītājam iesūdzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā nerādīsies personīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku, lietu noiks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumus uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 440p/35. 403160
Priekšsēdētāja b. A. Straziņš.
Sekretārs v. J. Tiitiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas komisija,
uz Ustinijas Grigorjevs mantnieku Pēterā, Teodora un Mikēla Logina dēlu, Feodosijas Teodora meitas, Pētera Dmitrija dēla un Vladimira Dmitrija dēla Loginovu lūgumu par Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta Svīlpovkas Puščas dačas zemes gab. № 15, 29, 19 des. kopplatībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģ., — uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī“, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par izmācītām un minētos lūdzējus varētu ierakstīt attiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
1995. 41060
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darb. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas komisija,
uz Jāzepa Stanislova dēla Peiša lūgumu par Rēzeknes apr. Bārkaņas pag. Osagola sādžas 24. vienšētas, 13 des. 1932 kv. asu platībā, ierakstīšanu zemes grāmatu reģ., — uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī“, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par izmācītām un minētos lūdzējus varētu ierakstīt attiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
497/1941. 41061
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darb. v. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodū lik. 33. p. un 239. p. pamata, paziņo, ka viņš 1935. g. 16. februārī sodījis Voldemāru Cielēnu par tirgošanos Āgenskalna tirgus 29. gaidā ar civiķu ūrturam nepielāzamu dūmu desu pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25.—, bet nesamaksāšanas gadījumā ar 7 dienām aresta.
1935. g. 2. aprīlī.
298. 1269b
Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 6. decembra spriedumu Tolū Serebrjanikovu, dzīv. Marijas ielā 29 dz. 12, par tirgošanas ar sabojātiem bumbieriem augļu un konfekšu tirgotavā Avotu ielā 22, pēc Sodū lik. 236. p. sodījis ar Ls 10.— vai nemaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stāties likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
1270b Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 31. jūlija spriedumu Annu Sokolovskis, dzīv. Sarkanā ielā 2 dz. 14, par tirgošanos ar bojātu cukas gaļu Latgales tirgu 64/65. gaļas galds, pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 15.— vai nemaksas gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stāties likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
1271b Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1584., 1628. līdz 1631. p. un Viet. Civillik. 2451. p. pamata, uz Adolīnes Reitmanis pilnvar. zv. adv. Valtera Voita lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1935. g. 15. martā publicēto 1934. g. jūnija 15. dienā pašrocīgi taisīto testāmentu un visas personas, kam ir tiesības uz mirušā Indriķa Cimmermana mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu atzīs par likumīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 485/35. 40321x
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušās Aleksandras Minuts ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 560/35. 40830
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā Ābrāma Vičerevina ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 562/35. 40831
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušās Ludvigas Beifāns ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 567/35. 41040
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušā Ādama Revako ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc mirušās Violas-Vionēs Rumbēns ir atklāts mantoj., un uzaic., kam ir uz šo mantoj. vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 579/35. 41267
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1773. p. un Viet. civillik. 4404. p. pamata, saskaņā ar savu š. g. 3. aprīļa lēmumu, izsludina par anuliētu un nederīgu Jāņa Dobrais pilnvar. izdotu Valdemāram Dobrais un apiecinātu pie Rīgas notāra Čulkova ar reģ. 3441. num. — 1931. g. 13. februārī.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 654/35. 1272b
Miertiesneša v. (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1693. un 1694. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 8. jūnijā Saikavas pag. mirušā Andreja Jura d. Zirņa atklāts mantojums, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētās personas uzrādītā termiņā savas tiesības nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.
Madonā, 1935. g. 2

Valmieras apr. 4. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. g. 9. novembra spriedumu, ko apstiprinājusi Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodala 1935. g. 15. janvārī, Ādams Lauris sodīts ar Ls 50.— vai nesamaksas gadījumā ar 2 nedēļām aresta, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., par bojātas, tārpainas gaļas pārdošanu savā gaļas tirgotavā, Rūjienā, Rīgas ielā 8-a n.

Rūjienā, 1935. g. 5. aprīlī. 1393b 521/34. Miertiesnesis R. Viļums.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz savu 1935. g. 20. marta lēmumu, uzaicina visus 1915. g. 30. decembrī Vaikā mir. Jēkaba Aizgala mantniekus, parāda devēju un pērmējus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības uz mir. Jēkaba Aizgala atstāto mantu, pieteikt šīs savas tiesības augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības uzskatīs par spēku zaudējušām. Vaikā, 1935. g. 20. martā. 41042b Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis ar savu 1935. g. 8. februāra spriedumu Vaikā, Rīgas ielā 26, skārni īpašnieku Richardu Zandersonu par netirību skārni 1935. g. 1. februārī, pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 25.— vai maksāt nespējas gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spridums stājies spēkā un nodots izpildīšanai. Vaikā, 1935. g. 5. aprīlī. 1392b 94/35. Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. miertiesnesis paziņo, ka 1935. g. 19. februārī nepilngadīgo Iļģas-Paulas-Dzirdras Braunfelds un Leona-Roberta Braunfelda daugi aizbildne, viņu māte Valija Braunfelds iesniegusi prasības sūdzību par Ls 900.— uzturam pret Frici Braunfeldu, kurā adrese prasītājam nav zināma, kamdēļ uz prasītājas lūgumu un Civīlproc. lik. 74., 75., 401., 413.—416. p. pamata, miertiesnesis uzaicina Frici Braunfeldu 2 mēnešu laikā no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“ ierasties miertiesnesa kamerā Ventspilī vai paziņot miertiesnesim savu adresi.

Jā Fricis Braunfelds neieradīs un savu adresi minētā laikā nepaziņos, pavēstes un uz viņu attiecos rakstus atstās tiesas kancelejā, bet lietu izspriedīs bez viņa. Ventspilī, 1935. g. 20. martā. L. 198c/35. 40391b Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis uzaicina 1920. g. 1. martā Krievijā Tjumeses pilsētā mirušā Frici Viļaku (Vilaga) mantniekus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tās miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots miertiesnesim laikā, atzīs par zaudētām. Ventspilī, 1935. g. 20. martā. 183c/35. 40392b Miertiesnesis R. Zemols.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis ar savu 1935. g. 6. marta aizmugurisko spriedumu pēc Sodu lik. 235. p. pamata, sodījis Antoniju Donatu dēlu Tarviņu par pienācīgas tīrības neievērošanu 1935. g. 7. febr. savā pārtikas preču veikalā Liepājā, Jūras ielā 20, ar Ls 12.— bet maksāt nespējas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 5. aprīlī. 1394b 129. Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis ar savu 1935. g. 14. janvāra spriedumu, ko apstiprinājusi Liepājas apgabaltiesa 1935. g. 27. februārī uz Sodu lik. 235. p. pamata sodījis Mariju Jānu m. Leise par to, ka izgatavojot pārdošanai savā ēdieni mājā, Liepājā, Liepājā ielā 12 ēdienus, 1934. g. 27. novembrī nav ievērojuši pienācīgu tīrību, ar Ls 10.—, bet maksāt nespējas gadījumā ar 2 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 5. aprīlī. 1395b 13. Miertiesnesis J. Ziemelis.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis izsludina, ka ar viņa 1935. g. 21. februāra sodus apvienojošo spriedumu, kas stājies likumīgā spēkā, Berta Birznieks par trīskārt pienāktas pienācīgas tīrības neievērošanu 1934. g. aprīlī un jūnijā savā piena un pārtikas preču veikalā, Vainodē, atzīta par vainīgu un uz Sodu

lik. 234. p. un 235. p. pamata sodīta pēc Sodu kopības ar Ls 15.— vai maksāt nespējas gadījumā ar 4 dienām aresta. Priekulē, 1935. g. 5. aprīlī. K. 365/34. 1275b Miertiesnesis (paraksts).

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 22. marta lēmumu un Civ. proc. nolik. 1725. un Civ. lik. 10. sēj. 1. daļ. 1239. p., paziņo, ka pēc 1928. g. 15. maijā mirušā Jāņa Staņislava dēla Capurnieka, arī Veltiņa, ir palicis kustams un nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr., Rugāju pag., Laptavas mājās un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Balvos, 1935. g. 22. martā. L. 106B. 41044z Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 22. marta lēmumu un Civ. proc. nolik. 1725. un Civ. lik. 10. sēj. 1. daļ. 1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 15. novembrī mirušā Jakuba Mārtiņa d. Kočana ir palicis kustams un nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr., Rugāju pag., Silenieku ciemā un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Balvos, 1935. g. 22. martā. L. 113B. 41045z Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodu lik. 239. p. paziņo, ka ar viņa 1935. g. 7. marta spriedumu, kas stājies likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, Movša Šloma d. Živs, dzim. 1879. g., ir sodīts pēc Sodu lik. 234. un 26. p. pamata ar Ls 15.— vai nesamaksas gadījumā ar 4 dienām aresta par netirības pīlāšanu savā gaļas tirgotavā, Daugavpilī. 1934. g. 21. decembrī. 1935. g. 3. aprīlī. 1282b 205/kr. Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g. 20. febr. mirušā Jura Reina d. Āboliņa ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pag. Jasinovas ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 19. martā. Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 22. jūlijā mirušā Viktora Pētera d. Ludborža ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pagasta Grīveniņu ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 19. martā. Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g. 22. jūlijā mirušā Viktora Pētera d. Ludborža ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pagasta Grīveniņu ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 19. martā. L. 422c/35. 40398x Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1928. g. 13. jūnijā mirušā Fabiana Jopa d. Polkana ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pagasta Korecku sādā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 19. martā. L. 422c/35. 40399x Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 28. marta lēmumu un Civīlproc. nol. 1776.—1778. p., izsludina par anulētu Jūlijam Anrija d. Strapčana Ksaveram Andreja d. Kozlovskim izdotu pīnvaru, apliecinātu Ludzas notāra Teodora Krastiņa kancori 1934. g. 10. aprīlī ar reg. 746 num. Kārsavā, 1935. g. 2. aprīlī. 438c/35. 1280b Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 9. novembrī mir. Stepana Ilariona d. Kuzņecova ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Mērdzenes pagasta Miškino ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 19. martā. L. 421c/35. 40400x Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1924. g. 17. maijā mirušā Stepana Dominika dēļa Silinika ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Mērdzenes pag. un sastāv no Perekļu sādžas viensētas, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kārsavā, 1935. g. 20. martā. 420c/35. 40401b Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. marta lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g. 5. aprīlī mirušā Pētera Dominika dēļa Cirmana ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr. Mērdzenes pag. sastāv no Michalovas-Morozovas-Stiglovas vaists mežu novada gabaļa 459F, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Kārsavā, 1935. g. 20. martā. 419c/35. 40402b Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. marta lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 12. martā mirušā Bārtuļa Pētera d. Ludborža ir palicis mantojums, kas atrodas Ludzas apr., Nautrēnu pag. Grīveniņu c., kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to, kādas tiesības, pieteikt tās augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Kārsavā, 1935. g. 20. martā. 357p/35. 383b Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Krustpils iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 19. marta lēmumu un pamatojoties uz Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civīlik. 1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 6. oktobrī mirušā Indriķa Lazdiņa ir palicis mantojums Ungurmuižas pag. Leitānu m. un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās miertiesnesa kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Krustpilī, 1935. g. 19. martā. L. 290. 40323x Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 19. marta lēmumu un pamatojoties uz Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civīlik. 1239. un 1241. p. paziņo, ka pēc 1928. g. 2. jūnijā mirušā Mārtiņa Bērziņa ir palicis mantojums Krustpils pag. „Kaupeniekos“, uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādās miertiesnesa kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Krustpilī, 1935. g. 19. martā. L. 301. 40324x Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 19. marta lēmumu un pamatojoties uz Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civīlik. 1239. un 1241. p. paziņo, ka pēc 1934. g. 15. novembrī mirušās Annas Tāls ir palicis mantojums Krustpilī, Vidzemes ielā 59, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādās miertiesnesa kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Krustpilī, 1935. g. 19. martā. L. 284. 40325x Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p., izsludina, ka Dveira Morducha m. Šrusters, dzim. 1907. g. 2. janvārī, ar likumīgā spēkā stājušos 1934. g. 30. novembra spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p., sodīta ar Ls 15.— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 5 dienām aresta par pienācīgas tīrības neievērošanu savā gaļas tirgotavā Rēzeknē Rēzeknē, 1935. g. 5. aprīlī. Krim. l. 884. 139f Miertiesneša v. i. K. Kainiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis aicina Stanislavu Gaļumu, kurā dzīves vieta nav zināma, ierasties tiesas sēdē 1935. g. 14. jūn. plkst. 9 Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 23, kā atbildētāju Veronikas Morusans prasības lietā pret viņu par Ls 150.— līdz 60% un tiesāšanas izdevumiem. Neierašanās gadījumā lietu izlems aizmuguriski. Rēzeknē, 1935. g. 6. aprīlī. 1398b Miertiesneša p. i. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 19. februāra lēmumu un pamatojoties uz Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales civīlik. 1239. p., uzaicina 1931. g. 24. februārī mir. Jadvīgas Jēkaba m. Čevers, dzim. Juškevičs, mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam miertiesnesim uz netaisnā atstāto kustamo un nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Lucānu sādžā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc šī termiņa izbeigšanās nekādas prasības vairs nepieņems. Varakļānos, 1935. g. 20. martā. 194/c. 40326b Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku iec. miertiesnesis, pamatojoties uz savu 1935. g. 20. marta lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. un Civīlik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g. 28. maijā mirušā Mārtiņa-Rōdofa Fricā d. Kurzemnieka mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantu, atrodošos Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Viļakā, 1935. g. 20. martā. 20/35. apr. 40327b Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku iec. miertiesnesis, pamatojoties uz savu 1935. g. 20. marta lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. un Civīlik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1914. g. 22. aprīlī mir. Semjona Andreja dēļa (bez uzvārda) mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantu, atrodošos Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Viļakā, 1935. g. 20. martā. 22/35. aps. 40328b Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku iec. miertiesnesis, pamatojoties uz savu 1935. g. 20. marta lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. un Civīlik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1935. g. 10. janvārī mirušā Jekima Michaila dēļa Bezorkina mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantu, atrodošos Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Viļakā, 1935. g. 20. martā. 21/35. aps. 40329b Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Purmsātu pagasta tiesa, Liepājas apr., pamatojoties uz pagasttiesas nolikuma 107. un 108. p. un savu 1935. g. 28. marta lēmumu, paziņo, ka Purmsātu pagasta Diemana mājas īpašnieks Miķelis Skubis, dzim. 1874. g. 15. martā, adoptē sev par dēli savas sievas Otilijas pirmās laulības dēli Miķeli-Robertu Zana d. Beichmani, dzim. 1913. g. 10. apr., piešķirot viņam visas miesīgā bērna tiesības un dodot arī savu uzvārdu „Skubis“ un tēva vārdu „Miķelis“, kāpēc pagasttiesa uzaicina visus, kam pret šo adopciju būtu kādi iebildumi, tādus pieteikt šai pagasttiesai 3 mēnešu laikā no sludinājuma ieviešanas dienas.

Pēc uzrādītā termiņa adoptācija stāties likumīgā spēkā. 882b Pagasta tiesa.

Rūjienas pagasta tiesa, saskaņā ar savu š. g. 18. marta lēmumu, uzaicina visus, kam būtu uz 1916. g. 3. novembrī mirušā Ādama Pētera d. Svīķa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, iegādāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas.

Terminā nepieteiktās tiesības un prasības ieskaftis ar spēku zaudējušām. Rūjiena, 1935. g. 2. aprīlī. Tiesas priekšsēd. A. Egišs. 1297b Rakstveidis A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs J. Pētersons (Brunnieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka 1935. g. 16. aprīlī pulksten 11.30 Rīgā P. s. a. ielā 6, dz. 17 pārdos pirmajā un otrajā izsolē Margrietas Lipperts mēbeles u. c., novērtētas par Ls 1301.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 1319 L. 58. Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesas izpildītājs J. Pētersons (Brunnieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī pulksten 11.30 Rīgā L. Kalēju ielā 60, Rīgas kaļpot. arteils „Ekspres 11“ pārdos otrā izsolē Morducha Rozenberga mēbeles, gleznas, rakstāmmašīnas u. c., novērtētas par Ls 900.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. L. 442. 1320 Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1935. g. 16. aprīlī plkst. 10 Rīgā, Kaļnciema ielā 96 pārdos Établissements A. Klaguins Société à responsabilité limitée izdedzinātās misiņa čaulas un kapsulu čības, novērtētas par Ls 700.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 1563 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpild. J. Driba paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī plkst. 10 Rīgā Lauku ielā 14 pārdos Hermana Būmaņa logu rāmjus, dažādus kokus un materiālus u. c., novērtēti par Ls 700.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī. 1408 Tiesu izpild. V. Štrauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Latvijas hipotēku bankas aizdevumu Ls 4500 nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1935. g. 8. jūnijā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Valentīns Vasiljevas, dzim. Teļegina, nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr. Baldones pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 14519. num. un sastāv no Baldones mežniecības ar zemes grāmatu 92. num. atdalītā zemesgabala, 4601 kv. m. platībā; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 600.—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 6000.—

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 60.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai tās gādījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos jāieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 1560 Rīgā 1935. g. 26. martā. Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī plkst. 10.50, Edinburgā, 1. līnija № 2. pārdos 1. izsolē Alises Pumpe metaiļus, galdus un citas mantas, novērtētas par Ls 495.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 1561 Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Latvijas bankas prasības lietā par Ls 2000.— ar prog. un izdevumiem 1935. g. 8. jūnijā pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Gotfrīda Silamikeļa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Edinburgā, Rebežu ielā 53, ierakstīta zemes grāmatu reg. 5403. num. un sastāv no Bulduņu muižas „Jaunzemu“ mājām, ar zemes grāmatu reg. 4570. Ne atdalītā zemesgabala VI, 0,35 deset. kopplatība ar ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2250.—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 25.000.—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 256.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai tās gādījum

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas Lauksaimnieku krāj-aizdevu sabiedrības un citu prasību apmierināšanai 1935. g. 8. maijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jēkabam Jura d. Grobiņam piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. šīļes pag. Kaučminde muižas „Kaire” mājas ar zemes grāmatu reģ. 357. num., pilnā sastāvā, 19,69 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 6108,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 10407,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Piezīme: Izsole pārcelta no 1934. g. 21. novembra uz likuma par dažu parādu piespiedu pārjaunošanu 3. p. pamata. 1329 Bauskā, 1935. g. 5. aprīlī

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Izraēla Pina prasības apmierināšanai 1935. g. 8. maijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Mārtiņam Mārtiņa dēlam Gārsē piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Iecavas pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas atdalīto zemes gabalu ar nosaukumu „Gārsnieki” un ar zemes grām. reģ. 11231. num., pilnā sastāvā 22,62 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 803,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 3100 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Piezīme: Izsole pārcelta no 1934. g. 21. novembra uz likuma par dažu parādu piespiedu pārjaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā, 1935. g. 5. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 23. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Minnai Miķeļa m. Teika piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Jaunsaules pag. Mēdumes muižas „Šmoren-Miķeļu” māju ar zemes grāmatu reģ. 3433. num. 3/4 ideālās daļas; visas mājas zemesplatība ir 56,97 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei, pilnā sastāvā, par Ls 6000,—, bet pārdodamās 3/4 ideālās daļas par Ls 4500,—, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi pilnā sastāvā Ls 6000,— ar proc., kuri skaitās uz pārdodamām 3/4 ideālām daļām;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) T.N. „Braļi Popovi” un Kurmenes krāj-aizdevu sabiedrības prasību apmierināšanai 1935. g. 23. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Arturam Mārtiņa d. Majoram piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Bārbeles pag. Nizeres muižas „Jaunzemu” mājas ar zemes grām. reģ. 2904. num., pilnā sastāvā, 72,15 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei, pilnā sastāvā, par Ls 8171,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi par Ls 16800 ar proc. un mūža uzturu Libai Kristī m. Majors, dzim. Jankovskis;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Vals s zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 5. jūnijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jānim Jāņa d. Lielauzām piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Cerakstes pag. no Strēļu mājām atdalīto zemes gabalu ar nosaukumu „Strēļu mazmājas” un ar zemes grāmatu reģ. 11346. num., pilnā sastāvā 16,069 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 3300,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 3000,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 4. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 3. jūlijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kāriim Mārtiņa d. Silīnam piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Iecavas pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas atdalīto zemes gabalu ar nosaukumu „Gārsnieki” un ar zemes grām. reģ. 11231. num., pilnā sastāvā 22,62 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 803,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 3100 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 4. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 3. jūlijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kāriim Mārtiņa d. Silīnam piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Iecavas pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas atdalīto zemes gabalu ar nosaukumu „Gārsnieki” un ar zemes grām. reģ. 11231. num., pilnā sastāvā 22,62 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 803,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 3100,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) T.N. „Braļi Popovi” un Kurmenes krāj-aizdevu sabiedrības prasību apmierināšanai 1935. g. 23. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Arturam Mārtiņa d. Majoram piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Bārbeles pag. Nizeres muižas „Jaunzemu” mājas ar zemes grām. reģ. 2904. num., pilnā sastāvā, 72,15 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei, pilnā sastāvā, par Ls 8171,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi par Ls 16800 ar proc. un mūža uzturu Libai Kristī m. Majors, dzim. Jankovskis;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Sijema Guļaka un Augustes Stūres prasības apmierināšanai 1935. g. 23. oktobrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kurmenes patērtāju biedrībai piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Kurmenes pag. Kurmenes-Mūra muižas zemes gab. „Kieģeļu cepis 35F un 35Fa” ar zemes grāmatu reģ. 5620. num., pilnā sastāvā, 17,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 8564,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 5200,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas Ls 87,94 ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Eikamiņas Haritona m. Feodorovs, dzim. Pantelejevs, piederošo nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apriņķī Vidus Poguljankas biezi apdzīvotā vietā, Daugavpils ielā 8, Miera ielā 9 un Kapu ielā 10, ierakstīta zemes grām. reģ. 20969. num. un sastāv no zemes gab. 4440 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Voldeņara Bogomoleca Ls 500,— ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 12. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Izidoram Paulā d. Šnepstam piederošo nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. „Izidora Šnepsta piegriezums”, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 5266. num. un sastāv no zemes gab. 5,46 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2435,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Cvetkova Ls 110,— prasības piedziņai 1935. g. 17. augustā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jānim Ādamā d. Selim piederošo nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. Zeiļēnu sādžas zemes rob. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 15842. num. un sastāv no viensētas 18,4280 ha kopplatībā un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Cvetkova Ls 110,— prasības piedziņai 1935. g. 17. augustā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jānim Ādamā d. Selim piederošo nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. Zeiļēnu sādžas zemes rob. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 15842. num. un sastāv no viensētas 18,4280 ha kopplatībā un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Višku krāj-aizd. sab-bas Ls 190,— ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 12. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Trifonam-Tichonam Vaščenkam piederošo 1/6 daļu nekustamo mantu, kas atrodas Daugavpils apr. Višku pag. Daniševskas sādžas zemes robežās un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 16276. num. un sastāv no viensētas 0,845 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1.662,—;</

Šoseju un zemes ceļu departaments

noturēs š. g. 25. aprīlī pikst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoja ielā 3, 473a. ist.

Jauktas izsoles šādiem darbiem:

- 1) Valkas-Smiltenes šosejas izbūve no km 2,433—3,464; nodrošinājums — Ls 650,—.
 - 2) 9,10 m gara koka tilta būve pār Sedas upi, uz Valkas-Smiltenes 1 šķ. ceļa, km 3,240. Nodrošinājums — Ls 50,—.
 - 3) Pļaviņu-Odzienas-Ērgļu 1 šķ. ceļa pārbūve no km 5,600 līdz km 7,656, līdz ar 2 gab. dzelzsbetona caurteku un 6 gab. nobrauktuvju būvi turpat. Nodrošinājums — Ls 700,—.
 - 4) 2,0x2,0 m dzelzsbetona caurtekas būve pār Odzes upi, uz Pļaviņu-Odzienas-Ērgļu 1 šķ. ceļa, km 7,302. Nodrošinājums — Ls 150,—.
 - 5) Madonas-Barkavas-Varakļānu šosejas būve, no km. 12,700—13,628. Nodrošinājums — Ls 400,—.
 - 6) Suntažu-Rembates jaunbūvējamā ceļa zemes darbi, no km 0,000—3,000, līdz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi turpat. Nodrošinājums — Ls 700,—.
 - 7) Liepājas-Šķēdes šosejas kapitālais remonts, no km 9,826 līdz km 10,900. Nodrošinājums Ls 250,—.
- Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep. 473a. ist., parastā darba laikā. L 85

Jūrnieceības departaments

izdos jauktā izsolē 1935. g. 25. aprīlī pulksten 12

Kaltenes

zvejniekciema jūras piekrastes tīrīšanu un piestātnes būvi.

Drošības nauda Ls 600,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrnieceības departamenta 9. istabā darba laikā. L 59. 853

TAKSE

par gaļas sanitāro pārraudzību Pļaviņās,

pieņemta Pļaviņu piis. valdes 1934. g. 6. augusta sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 26. marta 114419. rakstu.

I. Gaļas izmeklēšanas stacijā par vispārējo kontroli jāmaksā:

par katru liellopu	Ls 1,50
liellopa pusi	1,—
liellopa ceturtdaļu	0,75
sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru)	0,50
cūku līdz 10 kg	0,50
cūku no 11 kg līdz 50 kg	1,20
cūku, kas smagāka par 50 kg	1,50
katru svaigas cūkgaļas kg	0,03
katru zāvētas cūkgaļas kg	0,04

II. Par gaļas otrreizējo kontroli:

Piezīme: Ievestā un ārpus piisētas izmeklētā un apzīmogatā gaļa jānodod otrreizējai — ārkārtējai kontrolei, par ko jāmaksā sekošas nodevas:

par katru liellopu	Ls 0,60
liellopa pusi	0,40
liellopa ceturtdaļu	0,30
sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru)	0,10
cūku līdz 10 kg	0,10
cūku no 11 kg līdz 50 kg	0,25
cūku, kas smagāka par 50 kg	0,60
katru svaigas cūkgaļas kg	0,01
katru zāvētas cūkgaļas kg	0,02

Piisētas gaļa P. Lācītis.
Sekretārs J. Licups.

1036z

Vecsalacas virsmežniecība

1935. g. 29. aprīlī pikst. 12 savā kancelejā, Vecsalacas muižā, izdos rakstveida sacensībā

papirmalkas piegādāšanas darbus pie kuģa zem šļengām no Kuivižu, Salacgrīvas, Vitrupes, Lielurgas, Mantpu, Dzelziņu, Lejas-Virlopu, Keru un Jūrasdaņu krautuvēm, pavisam 5 vienības. Nodrošinājumi 50—750 latī.

Ar zīmognodevu nomaksāti piedāvājumi iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 29. aprīlim pikst. 12. 1331z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, arī pa tālruni Salacgrīvā 4.

Ēdoles pagasta valdei,

Ventspils apriņķī, vajadzīgs labi lestrādājis pagasta valdes un tiesas

darbveža palīgs.

Kandidāti var pieteikties rakstiski līdz š. g. 29. aprīlim, iesniedzot lūgumu, Ls 2,— zīmognodevas, ārstu apliecību par veselību, apliecību par ceļu iegūšanu, izglītību, darba praksi, ziņas par ģimeni un ticību.

Pieņemšana notiks šī gada 29. aprīlī pikst. 12. 1*

Ēdoles pagasta vecākā v. 1035z K. Laktiņš.
Darbvedis Strazdiņš.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas un tūrisma nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas ārzemju pasi № 003259 H, kas izdota Rīgā 1934. g. 24. jūlijā Jerohimam Zolotonosam. 1416b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 24912/17259, ko Rīgas piis. valdes darba nod. 1932. g. 1. febr. izsniegusi Ādolfam Taraskevičs. 1174b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 40390/39707, ko Rīgas piis. valdes darba nod. 1932. g. 13. jūn. izsniegusi Kārlim Muzikantam. 1307b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 58030 61190, ko Rīgas piis. valdes darba nod. 1932. g. 16. jūn. izsniegusi Simanim Kreis. 1321b

Nozaudēta izglīt. ministr. skolu dep. vidusskolu dir. pagaidu apliecība 1170, kas 1928. g. 1. jūlijā izdota Merijai Augustīnai Kiaipēdai par vidusskol. skolotājas tiesību iegūšanu mācīt vēsturi. 1309b

Gramzdas pagasta valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas pasi ser. ML № 008053/853, ko šī pag. valde 1928. g. 18. jūlijā un 2) karakl. apl. 23154, ko Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ks 1924. g. 22. dec. izd. Jēkabam Andersonam; 3) Latvijas pasi ser. ML № 008191/991, ko šī pag. valde 1930. g. 16. augustā izd. Alfrēdam-Mikeļim-Eduardam Sisenis un 4) Latvijas pasi ser. ML № 008079/879, ko šī pag. valde 1928. g. 30. jūlijā izdevusi Arnoldam Muižēis. 39742x

Grobiņas pilsētas valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi, kas izdota Edgaram Berga meļnas spalvas zirgam 28 gadus vecam un 138 cm augstam. 589b

Ilokstes apr. pol. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. KN 003404/6041, ko Dvietes pag. valde 1928. g. 10. maijā izdevusi Vladislavam Drozdovskis. 39716x

Izvaltas pag. valde izsludina par nederīgu karakl. apl. 15398, ko Daugavpils kara apr. priekšn. 1927. g. 9. jūnijā izdevusi Vladimīram Isaja D. Zinovjevam.

Jumpravas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. 03650/57720, ko Rīgas piis. valdes darba nodaļa 1932. g. 14. jūnijā izdevusi Mīldai Mariamai Bartuševis, dzim. Dambekains. 1353b

Kacēnu pagasta valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. KT 000760/1960, ko šī pag. valde 1927. g. 30. dec. izdevusi Anastasijai Filipovs. 39723x

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības apliecību 6944, ko 1924. g. 30. aprīlī Liepājas kara apr. priekšnieks izdevis 1902. g. dzimušam Teodoram Ulpe. 1337b

Lenču pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 85, ko šī pag. valde 1925. g. 21. decembrī izdevusi Pēterim Šķibustam. 39720x

Lenču pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumeļa reģ. 29. zīmī, ko šī pag. valde 1925. g. 3. decembrī izdevusi Voldeņam Loļā. 39721x

Liezeres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi 140/7465, ko Drustu pag. valde 1925. g. 20. nov. izdevusi Jūliussam Silamednim un par nozudušu pieteicis tagadējais zirga īpašnieks Leopolds Seržants. 39725x

Lubānas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. NJ № 007800/1985, ko 1931. g. 3. decembrī Saikavas pag. valde izdevusi Alfonam Bartuševicam.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MN № 017166/2931, ko viņš 1928. g. 2. jūlijā izdevis Natālijai Sobolevs. 39718x

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekšn. izsludina par nozaudētu Ludviga Deguta 6,35 kalib. „Braunīna“ sist. revolveri 857454/2853. Atrāšanas gadījumā revolveris nododams policijai. 1124z

Lutriņu pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto karakl. apl. 7572, ko 5. Cēsu kājn. puika komandieris 1926. g. augustā izd. Herbertam Krēbs. 39722x

Makašēnu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās zirga pasēs: 1) kādas iestādes, kad un ar kādu numuru izdota, nav zināms, bet vēlāk pārrakstīta Lovnikam Franciskam; 2) № 05356, ko Krapes pag. valde 1926. g. 26. februārī izdevusi Reinim Kaktiņšam, bet vēlāk pārrakstīta Artemijam Kozlovam. 39726x

Medzes pagasta valde izsludina par nederīgu darba grām., ko Kalvenes pag. valde izdevusi Ievai Sogis. 39741x

Mērdzenes pagasta valde izsludina par nederīgu kumeļa reģ. zīmī 1395, ko Mērdzenes pag. valde 1933. g. 25. jūlijā izd. Semjonam Kleščenkovam. 39740x

Praulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi ser. MV № 022092, ko šī pag. valde 1928. g. 5. jūn. izdevusi Pēterim Bicinam. 1154b

Praulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 28. labības grāmatīņu, ko šī pag. valde izdevusi Pēterim Laimonim.

Rēzeknes pils. valde izsludina par nederīgu darba grāmatīņu L. № 63348/1994, ko Rēzeknes piis. valdes darba apgāde izdevusi Pegass Donnai. 1333b

Ružinas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) zirga pasi, kāda iestāde un ar kādu № Aleksandrim Pilinskim izdevusi, nav zināms; zirga pazīmes: bērs zirgs, 18 g. v. 128 cm augsts, pierē balta stripa, krēpes cirptas, labā pakaikāja līdz vēžim balta; 2) Michejam Kudrjavcevam izdoto zirga pasi, kāda iestāde un ar kādu № izdevusi nav zināms, zirga pazīmes: melns zirgs 3½ g. v., 138 cm augsts, krēpes uz abām pusēm; 3) kumeļu reģ. zīmī 436, ko šī pag. valde 1934. g. 1. jūn. izdevusi Artemijam Haritonovam un 4) zirga pasi № 26653/1492, ko šī pag. valde 1929. g. 8. maijā izdevusi Jānam Kudlim. 1349b

Sakstagālas pagasta valde izsludina par nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NM № 011242/2242, ko šī pag. valde 1928. g. 30. martā izdevusi Tēkļei Rļins; 2) Latv. iekšz. pasi ser. RL № 015710/2110, ko šī pag. valde 1928. g. 24. februārī izdevusi Anastasijai Soiovejs; 3) Latv. iekšz. pasi ser. ZT № 013292/5142, ko šī pag. valde 1933. g. 7. apr. izd. Lazaram Višņokovam; 4) Latvijas iekšz. pasi ser. ZV № 003952/5302, ko šī pag. valde 1934. g. 22. februārī izdevusi Leonardam Guks; 5) darba grām. 88, ko Adulienas pag. valde 1932. g. 15. jūn. izd. Piteram Michailovam. 39735x

Zebrenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 1934. g. Jānim Freibergim izdoto 29. labības grāmatīņu. 1158b

Tērvetes pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. KJ № 006450/4850, ko Piedrujas pagasta valde izdevusi Vitalijam Lobža. 39731x

Tērvetes pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. LL 002752/1152, ko šī pag. valde izd. Arturam Brigim. 39732x

Tomes pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. V 85912/513, ko Ņogres piis. valde 1932. g. 21. novembrī izd. Vicekam Vingrim. 39736x

Vārkavas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas pasi № 4181, ko šī pag. valde 1922. g. 28. sept. izdevusi Ievai Vinca m. Vaivods; 2) labības grām. 25, ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Antonam Pāvila d. Godievskam; atsauc sludin. „Vald. Vēstn.“ š. g. 19. num., kurā izsludin. par nozaudēto karakl. apl. 7031, ko izdevis Daugavpils kara apr. priekšn. 1925. g. 14./17. martā, jo sludinājumā ieviesusies kļūda, bet gan izsludināta karakl. apl. № 7631, ko Daugavpils kara apr. priekšn. 1925. g. 14./17. martā izdevis Jāzepam Andreja d. Vaivodam. 39737x

Virbu pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi ser. PK № 015023/816, ko šī pag. valde 1928. g. 30. martā izdevusi Marijai Endzelis, dzim. Pirvics. 39734x

Dažādi sludinājumi.

Ziemeļu mežu akc. sab. (Northern Forest Co., Ltd.)

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo akcionāru sapulci

kas notiks š. g. 30. aprīlī pulksten 12 sabiedrības telpās Rīgā Biskapu gātē 1 dz. 3.

- Dienas kārtība:
- 1) Sapulces amatpersonu vēlēšana.
 - 2) Valdes un revīzijas komisijas ziņojumi.
 - 3) 1934. g. bilances un gada pārskata apstiprināšana.
 - 4) Valdes atbrīvošana no atbildības par viņas 1934. g. darbību.
 - 5) Vēlēšanas.
 - 6) Dažādi. 1554o

Krievijas karaflotes bijušo darbinieku savstarpējās palīdzības biedrības

likvidācijas komisija uzaicina kreditorus pieteikt savus prasījumus **1. mēneša laikā**, skaitot no šā sludinājuma iesniešanas dienas. Terminā nepieteiktie prasījumi, saskaņā ar Lik. par biedrību likvidācijas kārtību 5. p. (Lik. kr. 1934. g. 163) zaudē spēku. Likvidācijas komisijas sēdeklis atrodas Rīgā Baznīcas ielā 4 dz. 4.

Čehoslovākijas akc. sab.

„Municijas fabrikas agr. Sellier & Bellot“

padome pagod. ielūgt akcionāru kungus ierasties 1935. g. 25. aprīlī pulksten 10 Pragā Bohēmijas rūpniecības bankas (Bohmische Industrial-Bank) sēžu zālē uz

kārtējo 62. pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

- 1) Ziņojums par notecējušo 1934. darbības gadu un bilances apstiprināšana.
- 2) Revīzijas komisijas ziņojums.
- 3) 1934. g. peļņas sadalīšana.
- 4) Padomes locekļu vēlēšanas.
- 5) Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas.
- 6) Atlīdzības noteikšana reviz. komisijas locekļiem.

Akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, uz sabiedr. statūtu 13. § pamata, jāiesniedz vēlākais 6 dienas pirms sapulces, Latvijas privātbankā Rīgā, vismaz 25 akcijas, pret kurām min. banka izsniegs legatimācijas kartiņu. 1420o

A. S. A. BUŠA Rīgas stearīna sveču fabrikas „FIAT-LUX“

kārtēja pilna akcionāru sapulce

notiks 1935. g. 30. aprīlī pulksten 16 akc. sabiedr. kantori Rīgā Matīša ielā 67 ar šādu

- dienas kārtību:
- 1) darbinieku vēlēšanas;
 - 2) 1934. g. pārskata pieņemšana;
 - 3) revīzijas komisijas ziņojums;
 - 4) tek. gada budžeta pieņemšana;
 - 5) dažādi priekšlikumi un ziņojumi;
 - 6) vēlēšanas. 1411o

Vispārējās valsts un citu darbinieku savstarpējās dzīvības apdroš. un palīdzības biedrības pilna delegātu sapulce

notiks š. g. 28. aprīlī pulksten 10 Rīgā Blaumaņa ielā 5a biedrības telpās.

- Dienas kārtība:
- 1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
 - 2) Obligātoriskas revīzijas protokola nolasišana.
 - 3) 1934. g. darbības pārskats ar valdes un revīzijas komisijas ziņojumiem.
 - 4) 1935. g. budžets.
 - 5) Vēlēšanas.
 - 6) Statūtu grozišana.
 - 7) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.
- Piezīme. 1) Sapulcē ar padomdevēja balsttiesību var piedalīties visi pilntiesīgi biedri. 2) Izvēlētiem delegātiem ierašanās sapulcē nepieciešama. 1555o

Akciju sabiedrības rauga fabrika „Rīgas raugs“

gadskārtēja PILNA AKCIONĀRU SAPULCE notiks 1935. g. 30. aprīlī pulksten 19 Rīgā Valdemāra ielā 77 dz. 24.

- Dienas kārtība:
- 1) Sapulces amata personu vēlēšana.
 - 2) Valdes un revīzijas komisijas ziņojumi un 1934. g. darbības pārskata apstiprināšana.
 - 3) Vēlēšanas.
 - 4) Dažādi jautājumi. 1412o

Tirdzniecības paju sabiedrības „L. Freidberg un biedri“

valde sasauc 1935. g. 2. maijā pulksten 17 sabiedrības telpās Zigfr. Meierovica bulv. 16

kārtējo vispārējo PAJU BIEDRU SAPULCI

- Dienas kārtība:
- 1) Vales un revīzijas komisijas ziņojumi.
 - 2) 1934. darbības gada pārskata un bilances pieņemšana un apstiprināšana.
 - 3) 1935. g. budžets un darbības plāns.
 - 4) Vēlēšanas.
 - 5) Dažādi jautājumi. 1173o

Maksātnespējīgā parādnieka Teodora Liepiņa konkursa valde

paziņo, ka 1935. g. 16. aprīlī pulksten 18 Rīgā Marijas ielā 30 dz. 4 notiks parādnieka Teodora Liepiņa

Akc. sab. ķīmiska fabrika „Alkali“

gadskārtēja PILNA AKCIONĀRU SAPULCE notiks 1935. g. 30. aprīlī pulksten 18 Rīgā Valdemāra ielā 77 dz. 24.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amata personu vēlēšana.
- 2) Valdes un revīzijas komisijas ziņojumi un 1934. g. darbības pārskata apstiprināšana.
- 3) Vēlēšanas.
- 4) Dažādi jautājumi. 1410o

Maksātnespējīgā parādnieka tirdzniecībā Lazera Šermana zvērīnāts aizgādānis, zvērīnāta advokāta palīgs Ādolfs Ozoliņš

uzaicina minētā maksātnespējīgā parādnieka kreditorus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI,

kas notiks Rīgā Marijas ielā 26 dz. 6 trešdien, 1935. g. 17. aprīlī pulksten 18 ar šādu

dienas kārtību:

- 1) zvērīnāta aizgādāja ziņojums;
- 2) atalgojuma noteikšana zvērīnātam aizgādānim;
- 3) konkursa valdes vēlēšanas un tekošas lietas. 1499o

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī. Zvēr. adv. pal. Ad. Ozoliņš.

Kinematogrāfu akciju sabiedrības „PALLADIUM-FILM“

likvidācijas komisija sasauc

KĀRTĒJU PILNU SAPULCI

1935. g. 2. maijā pulksten 17 Rīgā Elizabetes ielā 61.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces priekšsēdētāja un sekretāra vēlēšanas.
- 2) Likvidācijas komisijas ziņojumi.
- 3) Gada pārskata apstiprināšana par 1934. g. un likvidācijas komisijas atsavināšana no atbildības.
- 4) Lēmums par likvidācijas pārtraukšanu un darbības atjaunošanu.
- 5) Vēlēšanas.
- 6) Dažādi jautājumi. Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī. 1419o

Otrās Liepājas savstarpējās kredītbiedrības kārtēja delegātu sapulce,

saskaņā ar kredītbiedrības statūtu 33. pantu, notiks 1935. g. 27. aprīlī pulksten 20 kredītbiedrības telpās Liepājā Lielā ielā 23.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
- 2) Valdes, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi un 1934. g. darbības pārskata apstiprināšana.
- 3) 1935. g. budžets.
- 4) 1934. g. peļņas sadalīšana.
- 5) Nekustama īpašuma pirkšana
- 6) Biedru izslēgšana.
- 7) Vēlēšanas.
- 8) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme. Ja delegāts kā vekseļa devējs, gavinieks vai blanko pārvedējs pielaidis biedrībā diskontā vekseļa protestu un divas nedēļas pirms delegātu sapulces nav par to samaksājis, tad viņš zaudē tiesību piedalīties delegātu sapulcē un to nevar ievēlēt neviņā biedrības amatā. 1324o

Liepājas skolot